平成 27 年 5 月 15 日

各 位

会社名：株式会社 三城ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 多根 裕詞

（コード：7455 東証第 1部）

 問合わせ先：取締役 中塚 哲郎

                           （TEL.０３－５７８１－６０３２）

平成平成平成平成 22227777 年年年年３３３３月期月期月期月期    通期連結業績予想値通期連結業績予想値通期連結業績予想値通期連結業績予想値とととと実績値実績値実績値実績値とのとのとのとの差異差異差異差異にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成 26 年５月 15日に公表しました通期連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１.平成 27 年３月期通期連結業績予想数値の差異（平成 26年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 57,258 1,140 1,122 509 9.90

実   績  （Ｂ） 54,342 175 635 198 3.85

増 減 額（Ｂ－Ａ） △ 2,916 △ 964 △ 487 △ 311

増  減  率  （％） △ 5.1 △ 84.6 △ 43.4 △ 61.1

(ご参考)前期連結実績

(平成 26 年３月期)
56,903 808 1,035 419 8.14

２.差異の理由

売上高におきましては、不採算店の整理を進めつつ、既存店の底上げに取組んでまいりましたが、

消費税増税後の反動減の影響が想定以上に長く続き、通期予想を下回る結果となりました。

売上高が予想を下回ったことにより、連動する販管費は減少したものの、売上高の下回った金額

を補うに至らず、営業利益、経常利益、当期利益も予想を下回る結果となりました。

以 上